
Seizoen: 2013-2014

Datum : 28 september 2013

Klasse A
Davy Paardekam - Timo Kostense 4 - 0
Ton van Hooren - Stefan De Wachter 4 - 0
Jan Verstraate - Jurgen Blommerde 4 - 0
Hennie Dorst - Wendy de Wachter 0 - 4

Klasse B
Anita Thiesen - Ton Dalebout 0 - 4
Marina Kostense - jean Kemp 3 - 1
wim Dorst - Jeannette Mulder 4 - 0
Arlien Blommerde - rachid 4 - 0

: 28 september 2013
Stand na

pl.
nr. games win verlies punten pinfall gem.

Klasse A 1 Davy Paardekam 3 4 0 4 485 161,67
2 Jan Verstraate 3 4 0 4 433 144,33
3 Ton Van Hooren 3 4 0 4 426 142,00
4 Wendy De Wachter 3 4 0 4 392 130,67
5 Jurgen Blommerde 3 0 4 0 351 117,00
6 hennie Dorst 3 0 4 0 308 102,67
7 Timo Kostense 3 0 4 0 280 93,33
8 Stefan De Wachter 2 0 4 0 264 132,00

pl.
nr. games win verlies punten pinfall gem.

Klasse B 1 Arlien Blommerde 3 4 0 4 299 99,67
2 Ton Dalebout 3 4 0 4 288 96,00
3 Wim Dorst 3 4 0 4 279 93,00
4 Marina Kostense 3 3 1 3 322 107,33
5 Jean Kemp 3 1 3 1 308 102,67
6 rachid 3 0 4 0 250 83,33
7 Anita thiesen 3 0 4 0 229 76,33
8 Jeannette Mulder 0 0 0 0 0 0,00

Huiscompetitie ZBSD



Seizoen : 2013-2014

Datum : 

Klasse A
Game

nr Naam 1 2 3 Pinfall Gemiddeld
1 Davy Paardekam 154 127 177 458 152,67
2 Jan Verstraate 182 112 139 433 144,33
3 Ton van Hooren 132 152 142 426 142,00
4 Stefan de Wachter 126 138 264 132,00
5 Wendy de Wachter 147 115 130 392 130,67
6 Jurgen Blommerde 116 105 130 351 117,00
7 hennie Dorst 124 103 81 308 102,67
8 Timo Kostense 73 96 111 280 93,33

Klasse B
Game

nr Naam 1 2 3 Pinfall Gemiddeld
1 Marina Kostense 112 82 128 322 107,33
2 Jean Kemp 103 96 109 308 102,67
3 Arlien Blommerde 73 100 126 299 99,67
4 Ton Dalebout 78 99 111 288 96,00
5 Wim Dorst 107 86 86 279 93,00
6 rachid 72 102 76 250 83,33
7 Anita thiesen 63 95 71 229 76,33
8 Jeannette Mulder 0 0 0 0 0,00

Hoogste game Klasse A Jan Verstraate, 182 pinfall (28 sep 2013)
Klasse B marina kostense, 128 pinfall (28 sep 2013)

28 september 2013

Huiscompetitie ZBSD



Seizoen: 2013-2014

dit is ZONDER Handicapten  !!!

Klasse A 28-9 26-10 30-11 25-1 22-2 29-3 10-5

nr naam Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Games Pinfall gem.

1 Davy Paardekam 458 3 3 458 152,67
2 Jan Verstraate 433 3 3 433 144,33
3 Ton van Hooren 426 3 3 426 142,00
4 Stefan de Wachter 264 2 2 264 132,00
5 Wendy de Wachter 392 3 3 392 130,67
6 Jurgen Blommerde 351 3 3 351 117,00
7 Hennie Dorst 308 3 3 308 102,67
8 Timo Kostense 280 3 3 280 93,33

Klasse B 28-9 26-10 30-11 25-1 22-2 29-3 10-5
nr naam Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Games Pinfall gem.
1 Marina Kostense 322 3 3 322 107,33
2 Jean Kemp 308 3 3 308 102,67
3 Arlien Blommerde 299 3 3 299 99,67
4 Ton Dalebout 288 3 3 288 96,00
5 Wim Dorst 279 3 3 279 93,00
6 rachid 250 3 3 250 83,33
7 Anita Thiesen 229 3 3 229 76,33
8 Jennette Mulder 0 0 0 0 0,00

Hoogste serie Klasse A
Klasse B Marina kostense, 322 pinfall (28 sep 2013)

Davy Paardekam, 458 pinfall (28 sep 2013)

Huiscompetitie ZBSD


